
Strana: 1 z 4

AGR GASTRO, s.r.o.

Novoměstská 2241/15
591 01   Žďár nad Sázavou

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu/kód: 35-1932030247/0100

DIČ: CZ26927012

KS Brno

oddíl C, vložka 45962

CENOVÁ NABÍDKA č. : CN240182  

Odběratel:

Křetín 12                     

67962   Křetín                        

Tel.: 516 470 447                       Fax:516 470 446                   

DIČ:                       

IČ DPH:               

Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizac

Firma:

Číslo karty Počet MJ DPH %Cena MJ Celkem bez DPH

E-mail: zeleninavysocina@email.cz                                                 

IČ DPH: 

E-mail: agrgastro@agrgastro.cz

Tel: 566 502 634    Fax: 

ze dne: 25. 3. 2024

Název položky Cena netto MJPopis

Web: www.agrgastro.cz

Myčka nádobí  NT 102 P   /průběžná -20%94900,00 21,0% 75920,00ks1,00

rozměr:721x836x1565mm(šxhxv)

příkon elektro: 10,2kW/400V

kapacita: 20/40/60 košů/hod 

mycí cyklus: 60/90/180"

rozměr koše: 500x500mm

max. vstupní výška: 465mm

provedení: dvouplášťová

spotřeba vody: 2,7 l na cyklus

elektronické ovládání

lisované podpěry košů

spodní i horní kompozitní otočná ramena společná

pro mytí i oplach, se systémem click-clak pro snadné odejmutí

dávkovač mycího a oplachového prostředku řízený ekejtronicky

termostop

regulovatelný termostat bojleru

filtr vany plastový

ODPADNÍ ČERPADLO

ProClean - samočistící cyklus

ProSpeed - krátký program pro lehce zašpiněné nádobí

ProFessional - standartní mycí program pro běžně zašpiněné nádobí

ProTemp - dlouhý mycí cyklus pro silně zašpiňěné nádobí

ProDrain - vypouštěcí cyklus

speciální programy:

ProPlates - specifický cyklus pro talíře s optimální teplotou 78 °C

ProWater - specifický cyklus mytí sklenic s osmotickou vodou

ProEco - program se sníženou spotřebou energie, mytí při nižší teplotě s

menším množstvím vody

ProLong - průběžný cyklus, trvání se měnív závislosti na modelu, změna

stisknutím tlačístka Start

ProGlass - specifický program pro mytí sklenic zvlváštního tvaru

ProCold - oplachování studenou vodou po běžném oplachu horkou vodou

ProAcitve - intenzivní program pro velmi špinavé  nádobí, dvě fáze mytí a dvě

fáze oplachu

ProSteel .- program pro mytí příborů, několik fází mytí při stále se zvyšující

teplotě

ProSan - tepelná dezinfekce v souladu s EN ISO 15883

ProNew - cyklus mytí čistou vodou

základní příslušenství:   1x koš na sklo

                                      1x koě  na talíře

                                      1x koš na příbory  

                                      RM mycí prostřdek    12kg

                                      RM oplachový prostředek 10kg

vstupní a výstupní stůl k myčce není součástí 

1012,33 75920,00



CENOVÁ NABÍDKA č. : CN240182  

Strana: 2 z 4

Číslo karty Název položky Počet MJ DPH %Cena MJ Celkem bez DPHCena netto MJPopis

Myčka nádobí  NT 102 P   /průběžná -20%94900,00 21,0% 75920,00ks1,00

rozměr:721x836x1565mm(šxhxv)

příkon elektro: 10,2kW/400V

kapacita: 20/40/60 košů/hod 

mycí cyklus: 60/90/180"

rozměr koše: 500x500mm

max. vstupní výška: 465mm

provedení: dvouplášťová

spotřeba vody: 2,7 l na cyklus

elektronické ovládání

lisované podpěry košů

spodní i horní kompozitní otočná ramena společná

pro mytí i oplach, se systémem click-clak pro snadné odejmutí

dávkovač mycího a oplachového prostředku řízený ekejtronicky

termostop

regulovatelný termostat bojleru

filtr vany plastový

ODPADNÍ ČERPADLO

ProClean - samočistící cyklus

ProSpeed - krátký program pro lehce zašpiněné nádobí

ProFessional - standartní mycí program pro běžně zašpiněné nádobí

ProTemp - dlouhý mycí cyklus pro silně zašpiňěné nádobí

ProDrain - vypouštěcí cyklus

speciální programy:

ProPlates - specifický cyklus pro talíře s optimální teplotou 78 °C

ProWater - specifický cyklus mytí sklenic s osmotickou vodou

ProEco - program se sníženou spotřebou energie, mytí při nižší teplotě s

menším množstvím vody

ProLong - průběžný cyklus, trvání se měnív závislosti na modelu, změna

stisknutím tlačístka Start

ProGlass - specifický program pro mytí sklenic zvlváštního tvaru

ProCold - oplachování studenou vodou po běžném oplachu horkou vodou

ProAcitve - intenzivní program pro velmi špinavé  nádobí, dvě fáze mytí a dvě

fáze oplachu

ProSteel .- program pro mytí příborů, několik fází mytí při stále se zvyšující

teplotě

ProSan - tepelná dezinfekce v souladu s EN ISO 15883

ProNew - cyklus mytí čistou vodou

základní příslušenství:   1x koš na sklo

                                      1x koě  na talíře

                                      1x koš na příbory  

                                      RM mycí prostřdek    12kg

                                      RM oplachový prostředek 10kg

vstupní a výstupní stůl k myčce není součástí 

1012,33 75920,00

Spojovací KIT - doměrek -15%11450,00 21,0% 9732,50ks1,00 9732,50



CENOVÁ NABÍDKA č. : CN240182  

Strana: 3 z 4

Číslo karty Název položky Počet MJ DPH %Cena MJ Celkem bez DPHCena netto MJPopis

Změkčovač vody  AL 12  automatický -15%14990,00 21,0% 12741,50ks1,00

rozměr: 285x400x550 mm

příkon elektro: 0,04 kW / 230 V

kapacita nádoby: 8 l

náplň pryskyřice: 8,5l

teplota vody: 8-25 °C

váha: 12 kg

zabraňuje zavápnění zařízení a tím chrání přístroj před poškozením

elektromechanická řídící jednotka

možnost nastavení trvání každé regenerační fáze

regenerace tabletovou solí

bypass ventil umožňuje regeneraci za provozu

vstupní tlak: 2-8 bar

připojení  na šrbení 3/4" s vnitřním závitem

maximální dporučený průtok: 1400l/hod.

snadná instalace díky automatickému instalačnímu programu

sterilizace pryskyřice během regenerace

automatické sledování hladiny soli v nádrži

směšovací šroub - lze nastavit tvrdost vody podle potřeb uživatele

9103,12 12741,50

Sůl tabletová  25 kg -15%349,00 21,0% 296,65bal1,00

vhodná pro automatické změkčovače

váha: 25 kg

9600,06 296,65

RM mycí  12 kg zdarma 21,0%ks2,00

univerzální tekutý mycí detergent

pro profesionální myčky nádobí

dávkování : 1 až 6 g přípravku na 1 l vody

umývacího roztoku v závislosti na tvrdosti vody

a stupni znečištění nádobí

9600,12

RM oplach  10 kg  zdarma 21,0%ks2,00

oplachový přípravek pro 

profesionální myčky nádobí

dávkování : 0,2 až 1 g přípravku na 1 litr 

umývacího roztoku v závislosti na tvrdosti vody

a stupni znečištění

9600,13

Doprava demontáž, montáž, dva technici 9890,00 21,0% 9890,00ks1,00 9890,00

Výchozí revize 900,00 21,0% 1800,00ks2,00 900,00

Zaškolení obsluhy, nastavení dávkování zdarma

Cenová nabídka je za využití stavajího vstupního a výstupního stolu



CENOVÁ NABÍDKA č. : CN240182  

Strana: 4 z 4

Číslo karty Název položky Počet MJ DPH %Cena MJ Celkem bez DPHCena netto MJPopis

CelkemDPHZáklad DPH

V sazbě 21 %

Osvobozeno

V sazbě 12 %

186 300,83 39 123,17 225 424,00

0,000,000,00

0,00 0,00

225 424,00Celkem CZK včetně DPH

186 300,83Celkem bez DPH :

Vložené obrázky jsou pouze ilustrativní

Baterie a sifony, které nejsou položkově vyčíslené v cenové nabídce - nejsou součástí nabídky

Demontáž a likvidace stávajícího zařízení není součástí nabídky

Montáž se provádí na předem připravené přípojné body ( elektřina, voda, plyn, odpady - zajistí objednatel )

Revizní zprávy na zařízení ( pokud nejsou vyčísleny v cenové nabídce ) nejsou součástí ceny

Jak je výše uvedeno v ceně instalace je kalkulováno s tím, že instalace pro montáž zařízení budou připraveny. 

V případě nutnosti tyto instalace na místě upravovat, budou tyto vícenáklady předmětem dofakturace.

Dle odstavce 2.4 Všeobecných obchodních podmínek platných od 1.1.2016 si prodávající vyhrazuje právo účtovat storno poplatek ve výši:

10% z ceny bez DPH u skladových položek

20% z ceny bez DPH u zařízení, které je nutné objednat na základě objednávky kupujícího

Ke storno poplatku může být dále účtována cena za přepravu zboží zpět výrobci. Cena přepravy je určena v závislosti 

na charakteru a velikosti zásilky a kupující se zavazuje tyto náklady uhradit. 

Zboží je možné vrátit pouze na základě písemného zrušení objednávky do 10 dnů od doručení zboží. 

Odebrané zboží nelze vrátit, pokud nebude domluveno jinak.

Podrobné obchodní podmínky uvedeny na www.agrgastro.cz

#UC120520-23, program firmy © MRP - Informatics, s.r.o., P.O.BOX 35, 763 15 Slušovice

razítko

Vystavil: Nast./Program/Uziv.

podpis


